730729
超
硬
パ
ン
チ
ミスミ プレス　　最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ プレス 2017
－ノーマル－ シャンク径

超硬キー溝付パンチ
－D公差マイナス・ノーマル・ラップ仕上げ・TiCNコーティング－
注文例
Order 型式 － L － P － T
B－WKAS 8 － 70 － P6.500 － T20
E キー溝不要の場合は、
T＝Lでご指定ください。
出荷日
Delivery
型式
L
指定0.001mm単位※1 0.1mm単位
B
U
キー溝深さTType 刃先形状 B
刃先長さ D min. P max.
ノーマル
B－WK
B－WXK
（D3～ 6）
ラップ仕上げ
BL－WK
BL－WXK
（D3～ 6）
TiCNコーティング
BH－WK
BH－WXK
（D3～ 6）
S
3 40 50 60 1.000～ 2.990
T≧5.0
※2
8
0.54 40 50 60 70 1.000～ 3.990
5 40 50 60 70 2.000～ 4.990
6 40 50 60 70 2.000～ 5.990 1.0
8 （40） 50 60 70 80 3.000～ 7.990
13
1.5
10 （40） 50 60 70 80 3.000～ 9.990
13 （40） 50 60 70 80 6.000～12.990
16 （40） 50 60 70 80 10.000～15.990 19
L
3 50 60 1.000～ 2.990
13
0.54 50 60 70 1.000～ 3.990
5 50 60 70 2.000～ 4.990
6 50 60 70 2.000～ 5.990 1.0
8 50 60 70 80 3.000～ 7.990
19
1.5
10 50 60 70 80 3.000～ 9.990
13 50 60 70 80 6.000～12.990
16 60 70 80 10.000～15.990 25
※1TiCNコーティングタイプは、P寸法指定単位が0.01mmとなります。（PKC追加工使用の場合、0.001mm単位指定可）
※2キー溝不要の場合は、T＝Lでご指定ください。
EL（40）CB＝8　全長が（40）の場合、刃先長さは一律8mmになります。
-0.03
-0.01
D
R10
0
+0.3
0
+0.3
3
L
B
5Ú0.1T
D 0.08
GL
1.6